Békéscsaba, 2015. április 22. szerda
	Hely
	Idő
	Színház

	 Színpad
Fejes K., 
Halász P., Roszik I.
Színpad

Fejes K., 

Halász P., Roszik I.
II. próbaterem

	9.00

10.00
17.30
18.00
19.00-22.30

	öltözés, mikroportozás, hangbeállás       Koldusopera
Lejáró próba                        
a darab elejétől végig
összes szereplő, résztvevő
                                          D.B.K.V.
öltözés, mikroportozás, hangbeállás       Koldusopera
Lejáró próba                        
a darab elejétől végig

összes szereplő, résztvevő
                                          D.B.K.V.

Táncpróba                              LOM


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	      

	Ibsen Stúdiószínház
	     

	Jókai Szalon

	                                                               

	Vendégjáték
	       


